
Cvrčci
Děti se učí s pomocí hry a pohádek
rozeznávat jednotlivé zvuky a tóny
a nahrazují je notami. Ty postupně
skládají za sebe v jednotlivé
melodie.
Během krátkého času zvládnou
děti zahrát a zazpívat některé
melodie na různé hudební nástroje
– flétna, xylofon, kazo, ukulele. Hudební pravidla jsou
schovány do písniček a děti si je zábavnou formou osvojí.
Stejně tak pracujeme již od začátku s notami (bez barev),
které se děti díky jednoduchým příběhům naučí rychle
používat. Při výuce využíváme také tanec a rozmanité Orffovy
nástroje a spolu s nimi rozvíjíme u dětí cit pro rytmus.

Jak se přihlásit?
Máte zájem, ale zatím váháte? Přijďte se podívat na
kroužkobraní ve čtvrtek 8. 9. v 15:30 - 16:45, kde se můžete
zeptat na více informací.
Nebo zvolte elektronické přihlašování na stránkách školy ZŠ
Vedlejší, které bude spuštěno dne 12. 9. v 19:00.

Cena: 1000,-
Vedoucí kroužků: Patricie Kudelová a Hana Turoňová
1.hodina: 3. 10. 2022

Těšíme se na vás!
Paťa a Hanka

Cvrčci
Děti se učí s pomocí hry a pohádek
rozeznávat jednotlivé zvuky a tóny
a nahrazují je notami. Ty postupně
skládají za sebe v jednotlivé
melodie.
Během krátkého času zvládnou
děti zahrát a zazpívat některé
melodie na různé hudební nástroje
– flétna, xylofon, kazo, ukulele. Hudební pravidla jsou
schovány do písniček a děti si je zábavnou formou osvojí.
Stejně tak pracujeme již od začátku s notami (bez barev),
které se děti díky jednoduchým příběhům naučí rychle
používat. Při výuce využíváme také tanec a rozmanité Orffovy
nástroje a spolu s nimi rozvíjíme u dětí cit pro rytmus.

Jak se přihlásit?
Máte zájem, ale zatím váháte? Přijďte se podívat na
kroužkobraní ve čtvrtek 8. 9. v 15:30 - 16:45, kde se můžete
zeptat na více informací.
Nebo zvolte elektronické přihlašování na stránkách školy ZŠ
Vedlejší, které bude spuštěno dne 12. 9. v 19:00.

Cena: 1000,-
Vedoucí kroužků: Patricie Kudelová a Hana Turoňová
1.hodina: 3. 10. 2022

Těšíme se na vás!
Paťa a Hanka


